
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ｈ27.6.1 発行 No.67 

 

 

 

梅雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ

御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 季節の変わり目なので、朝方は冷え、日中は暖かく、寒暖の差が感じる時期では

ありますが、皆様の御体調のほどはいかがでしょうか？公和苑の皆様は御変わりな

く、職員共々笑いの絶えない日々を送らさせていただいてます。 

 5月 17日毎年楽しみにしている伊田神幸祭川渡を見学することができ、皆様とて

も喜んでおられました。また来年皆様と共に伊田神幸祭川渡を見学できますよう長

寿祈願させていただきました。 

  過ごしやすい日々が続き、日常的に苑内外にて、レクレーションをさせていた

だきながら、皆様と共に笑いありと、職員共々感謝の日々でございます。皆様がい

つまでもお元気に過ごせますよう支援させていただきたいと思っております。 

 御家族の皆様には、大変ご迷惑をおかけしておりますが、今後とも温かい御支援

のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

おめでとうございます(*^_^*) 

この 1 年が渕上様にとって、たく

さんの幸福と笑顔に満ちた日々

でありますように(*^_^*) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

いつも細やかなお心づかい

をありがとうございます

(*^_^*)母の日の贈り物を職

員一同で選びました。これか

らも若々しくお元気でいら

してください(*^_^*) 
 

 

苑内の畑にて栽培中の空豆を収

穫しました(*^_^*)元気に大き

く育ち、とても実りのある収穫

祭となりました (*^_^*)皆様の

おかげです、ありがとうござい

ます(*^_^*) 

 

今回掲載できなかった御家

族様是非次回お写真よろし

くお願いいたします(*^_^*) 

 

伊田神幸祭へ見学に行

ってきました(*^_^*)

とても迫力あるお祭り

で皆様とても楽しまれ

ていました(*^_^*) 


